in bosco regis de Dodinton', inrotulari faciant servicium quod predicti

Bannulfus et Willelnius inde debent domino regi, secundum quod

continetur in cams quas inde habent. Teste ut supra.

Pro eccleria Cyeettrensi de libertatibits.—Bex per cartam suam
concessit Deo et ecclesie Sancte Trinitatis Cycestrensi et venerabili

patri B. ejusdem ecclesie episcopo etc. et decano et canonicis ejusdem

ecclesie, quasdam libertates sicut in carta predicta plenius continentur.

Et mandatum est vicecomiti Sussex' quod predictam cartam in pleno

comitatu suo legi faciat, et contentas in ea libertates et quietantias

lem episcopo, decano et canonicis firmiter teneri et observari

faciat. Teste rege apud Westmonasterium, xxx. die Aprilis, anno

regni nostri xvj.

Pro quihusdam mercatoribua de Flandria.—Mandatum est ballivis

Suhamt' quod res et mercandisas mercatorum Flandrensium, quas

arestaverunt per preceptum regis et penes se habent custodiendas

occasione mercandisarum et rerum mercatorum Anglorum detentarum

in Flandria, deliberari faciant illis quibus Bicardus Benger, civis regis

Lond', eis dicet ex parte regis. Teste rege apud Westmonasterium,

j. die Maii.

I>< roboritm ileitis.—Mandatum est G. Esturmy quod in foresta

de Savernak' faciat habere B. Cycestrensi episcopo etc. xxx. robora

ad quemdam rogum faciendum ad operationes domus Sancte Margarete

de Merleberg', de dono regis. Teste ut supra.

I>, quert ubua datu.—Mandatum est H. de Nevill' quod in parco

Hadfeld' faciat habere priori de Hadf x. quercus ad operationem

ecclesie sue, de dono regis. Teste ut supra.

Mandatum i copo Cycestrensi, cancellario suo, quod faciat

habere priori d<- Hadfeld' x. quercus in forinseco bosco de Writel',

in auxiliuin nparandi
i

in suam et domos suas que incendio

ftK-runt. T(-st< ut supra.

Pro hominibw abbatia de I.o Pole.- Mandatum est Thome Corbet

quod rx-nnittat doininicos homines abbatis et mnnaclionim de la Pole

- dominicoi equofl Buoa in parti bus Bois cariare et ducere sine

inpedimento ad domain suam victualia, que emi Eaciunt ad opus

j 1 1 1 proprium ; et, i < '.rum per quoa viotualia bub duci

f. (•• runt \<1 aliqoid <1< rebut \<1 rictualibua eorum an lari fecit,

)v* • dilatione reddi faciat. T< apud WestmonaBterium,
' ni.

I if itum i t Briano de In ula quod in

. ^ui de Bbirewod' faciat habere priori et monaobi de Lenton'

mium facM ndum n<l op ration* m oa l<

I •
• ut
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J

/'/" IVillelmo Wateelin <>• vdidorum. Rex

Willelmo Wascelin o. solidos, qn intnr | Lmmonitionem
irii ;i Johanne Wasoelii o pro quodam tallagio as>.

super terrain quam leton' de bail] turn

eat baronibua d( - o quod pred licto Johanne
non exigant. T< m, ij. die Maii.

Pro /'Hi i' Johanni» dt Erlham dt perdoi 1 peticionom

Johannis de Erlham perdonavit Badalfo <le Erlham patri suo iiij.

maraas que ab eo exiguntur per summonitionem E rii pro del

Hugonie de BauvilT, oujus heree ip mandatum
haronibus de Scaoc&lio quoil lietis iiij. in;. . lulfum

quietum ease Eaciant. Ti e apud Westmonasteriuin, iij. die

Maii.

/'. querciibiu 'lads.—Mandatum tabulario ( V quod

habere Eaciat Henrico de Tibotot tree quercue de dono regie in

boeoo suo juxta Coleceatr', extra ilium locum qui diiitur

Laarefen, ad unum molendinom faciendum, to ut supra.

1 1, rapectu demands.—Mandatuin eet W. de Kirkeham, eo

archiepiscopatua Cantuariensis, quod demandam, quam facit de f- •

prioris et luonachoruin Saneto Trinitatis Kautuarie et prions 1 ><ivr"

de amerciaments altimi itineris justiciariormu, ponat in ram
quamdiu eocleaia predicts merit sine arohiepiseopo. ut su]

Eodem modo scribitur vioeoomiti Kancie.

De copuli» datu, Mandatuin i ardo de Monti 1 in

Eoreeta regie faciat habere priori Sancti Sepulcri Lond'

niium ad x. copulas ad quandam capellain erigendam apud predietam

hoepitale, abi predietam maeremiam mi ad minus nocumentuni

foreste capi possint [tie), et propinquius ad illud usque Lond' cariandum,

de dono regis. T. sftt ut supra.

Pro eecleria Cycettrmti de liomayio <t terrici* Iticardi balutarii.—
Bex per oartam Buam dedit et oonooarit D

Trinitatis I renerabili patri H. ejoadem

oanoellario, et b nia inperpetaum, homagium urn

lu ledum Eiicardi balistarii, qui de i Quit in oapite in villi-

Beyton' et Ekforoot', oum pertinentiis, habendum it tenendum eidem

episoopo et Buooessoribu oum quibuedam libertatil

que m predJ :itnientur. Et mandator

quod predietam oartam in comitatu suo

eis urmitei Eaciat obeorvari. apud W(

die Maii.

/', fmgit Litis. -Mandiitum » si oustodi arohiepisoopata raari-

iiii- quod babei I Willelmo quinque I

de Heryet, qui est de predii focum raum de

dono i ut sup.
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[m. 12.]

[m. 11.]

l>e quercubus Satis.—Mandatum est custodi parci regis de Guide-

ford', quod habere faciat magistro Roberto de Shardelawe, vicccomiti

Suit', viij. quercus in eoderu parco ad reparationem aule regis de

Guldeford'. Teste rege apud "Westnionasteriurn, vj. die Maii.

Pro burgensibus de AppeUty.—Rex concessit et carta sua confirmavit

burgensibus de Appelby libertates et quietantias eis concessas per

cartarn J. regis, patris dornini regis, tarn de theloneo, stallagio quam
aliis contentis in eadem carta et confirmatione regis. Et mandatum
est vicecomiti Norhamt' quod predictam confirmationem in pleno

comitatu suo legi, et predictas libertates et quietantias eis observari

faciat. Teste ut supra.

Eodem niodo scribitur vicecornitibus Westmeril', Noting', Line'

et Hunted'.

abhate dr Bynedon'.—Abbas de Bynedon' recuperavit saisinam

suam versus Robertum de Muscegros de libero tenemento suo in

Lulleworth', per assisam nove dissaisine captain inde inter eos apud

Doreceetr' coram Jordano Oliveri, "VYillelmo de Wudeiate, Thoma do

Hineton' et Radulfo Relet, quos rex ad hoc justiciaries constituerat.

I mandatum est vicecomiti Dors' quod eidem abbati de predicto

tenemento per visum juratorum illius assise plenam saisinam habere

faciat. Teste ut supra.

Thoma Gresle.—Thomas Gresle coram Willelmo de Karleton',

la de Byry, Ada de Conigwra et Ricardo de Coupland', justiciariia

apud Mamecestr' constitutis ad sssisss ultime presentationis capiendas,

iperavit saisinam advocationis ecolesio de TydewelT versus priorem

predictam assisam ibidem inter cos captam. Et mandatum est

A. ( oti atrensi et Lichefeldensi episeopo quod non obstante reclamatione

predicti prions, ad presentationem predict] Thome ad predictam ecclesiam

idoneum personam admittat. Teste rege apud Westmonasteriurn, vj.

die Maii.

/', capiendu quibusdam hominibu» <lc Oxotiia.— Mandatum est vice-

comiti Oxonie quod Johanncm Culet, Adam Cruste, Adam Feteplao .

Thomas ( l Walterum Chaperun, <|iii cap'ti fuerunt et in

prison* nostra poeiti pro vulneratione et Lesions clerioorum, et postea

diii r baillium, iterum capiat et in prisons dornini n alvo

i. Petro de Blmelegh', qui est in prisons dornini

. .i facto, donee domino aliud inde babuerit

mandatum. T( A ut supra.

WiUdmc HaywarcV <t Biandatum ssl riceoomiti

Wiltes' quod, wi Willelmu Hayward de Wamb Johanni fra

I Miio de Horeput, qu< de

qusm de ea tenuerunt, pro malo ut dicitur,

raoerint til sndum inde recto ad primam on

.i m partes ills r< ii« rint, tone a I sillis ts in

pace no T<
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11 Ihlionid. J'i<> Votttntma fiUo Galfridi*— Bex cepit boinagiuui

Goetentin filii it heredis Galfridi Costentin de tot. quam tennit

de rage in oapite in Hibernia, et que prediotum Galfridum I

oontingit, et ande idem Galfridus
i

raus saisitus rait «lie quo

obiit. Et mandatum eei EL de Borgo, justiciario Elibemie, qn

ab eo Becuritate accepts de relevio suo n Idendo, quantum

pertinet ad terram illam, dicto Galfrido lieta h un

pertinentiifl plenam rinam habere faciat. apud

Westmonasterium, viij. die liaii.

Ik carpentariii muni a<l maeremium eliijendum.- mittit ad

Bicardum de Bluntfiohet magistrum Petrnm de Luton' carpentariom,

una cum qoibusdam ulns oarpentariia, ad maereminm eligendum in

forinseco bosco regis extra parotun n 11 ing\ ubi con-

venientiua et competentius eligi p 1 operationem, qaam
fieri tacit in magna camera regie Westmonaeterii. Bt mandatom

eidem Bicardo quod predictnm Petrnm una cum aliis oarpt i

quos Becnm dnxerit, maereminm predictnm elij illnd i

permittat; et si forte in bosco pn dicto satis :iens m am
non possit inveniri, permittat ipsos parcnm de Hi
ingredi ad videndnm si ibi invenerint hnjnsmodi maereminm, qnod

predicts operation] conveniat ; ita tamen qnod, licet illud inveniant,

nichil inde prosternant, anteqnam alind babnerit mandatum.

te ut supra.

Pro urn,, Rogeri <h Thorpd.— Mandatum i >t vioeoomiti (

brigie qnod, assumpti am pn ibus bominil

oomitatn suo, aocedat ad terras qne fuerunt Rogeri d< Thorpel' in

Orewell' et Benxton', «puis L. Dnblinensii archie]

ballio regis, et per visum eornndem hozninnm aasigneri faciat Mabilie,

que rait uxor predicti Bogeri, rationabilem dotem nam
prediotis. Teste me ipso apnd Westmonasterinm, viij. die M

Pro episcopo Dunholmenti,- Mandatum est B. de Insula qnod,

occasione regardi forests qnod rei fieri precepit in oomitatn J

nullum regardnxn fieri permittat ad prooenii in b Dun-

holmensu episcopi inter Usam et Derewent', egardnm illnd

omnia placita forests de terns it feodis predici urn

et Bnos tangentia ponat in respeotum asqne in \\. Gsstum

Sancti Michaelis, anno etc. \\j. to ut supra.

I >, vinit regit cariamdu utque brugn,- Mandatum t tabulario

Glouo' <pu>d lml>« i it Thome Bnacel iij. dolia vim de rinis

ant in onstodia sua in celariia l nda

osqne Brag' ad opus regis, una cum aliis qni rex il] iari

pn o< pit ut supra.

/ \ ttit ' gi* com 1 1 . <l> I
I iavit

11. de B be. mutes boss di oton' i

mandatum est vioeoomiti Norhamt' <piod Johaani •!> Rrlham,
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custodi avium regis, predictas mutas et columbaria regis, que sum
in custodia sua, habere faciat ad predictas aves niutandas. Teste ut

supra. Per E. Briton'.

De qnibusdam homsnibus de O.vonia dimittendis per pie rinam.—Eex
ad peticionem Warini capellani concessit quod Thomas Cruste et

Adam frater ejus eonsanguinei predicti capellani, quos rex nuper
capi precepit et in prisona poni pro vulneracione et lesione clericorum,

ponantur per vadium et salvos plegios usque ad adventum justiciariorum

in partes illas, ad standum inde recto. Et mandatum est vicecomiti

Oxonie quod, non obstante precepto ei facto de ipsis capiendis, eos

per plevinam dimittat si plegios ei invenerint, sicut predictum est.

Pro Royero de Gitnay.—Rex concessit Eogero de Gisnay quod

de toto debito quod° debet pluribus Judeis, videlicet ; Isaac le Grant
de Xorwico, Mosse tilio ejus, Isaac parvo, Mosse cum nase, Jornet,

Jacobo de Norwico, Marre de Stamford', Cok de Stamford', Samueli

filio ejus, Deulesant, Judeis de Stamford', reddat eis per annum
viginti libras donee predictum debitum fuerit persolutum. Et man-
datum est justiciariis ad custodiam Judeoruin assignatis quod ita

inrotulari et fieri faciant. Teste ut supra.

Pro epucopo Boffensi de quodam mercato.— H. Roffensis episcopus

monstravit domino regi quod,cum mercatum quoddam teneri eonsue-

visset apud manerium suum de Bromlegh' singulis septimanis per diem
Martis, mercatum illud postea interruptum fuit per destructionem

ejusdem manerii, que contigit occasione guerre mote inter J. regem
et barones suos Anglie, unde concessit ei rex, quod, si ita est, quod
mercatum illud teneatur decetero in eodem inanerio singulis septi-

manis per diem Martis, sicut prius teneri consuevit. Et mandatum
est vicecomiti Kancie quod mercatum illud per fcotam bailliam suam
clamari facia' • neri, sicut predictum est. Teste ut supra.

/'• '• mnmu od cum nil a in. --Hex mittit ad forestam de

Whitlewod" Johannem Folium et Philippum venatores buob ad

capiendum in eu xl. bestias, tam damos quam oervoB. Et manda-
turn egt 11. de NevilT quod eoe ad hoc admittat et ad hoc eis sit

auxilians. I • t* ut supra.

.llni'i '/' Xeuton'.— Mandatum est vicecomiti Noting' quod bj

Alma de Neuton', detente in pri one regia de Noting*, in quod
in-. fuit in hoepicio oappellani Ealsonarii, invenerit ei aJ

pli tandi recto, si qv earn loqui voluerit, coram justici-

pniiiiini ;e--<i-uiii etc., tunc dlam dihlni.ni I. mat. |,L

babeai nomina plegiorura et hoc bn \> . Te U nl upra.

A ' / " . U Ida i lain ,
. |;,

o quod ipse i , i

WUlelmui prior m omnia

Ml .. li, ,i |
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'"• "0 amerciamenta de dominicis Buis . propriis, in]

petanm aalvis regi et heredibus Buis amerciament^ de hominibas de

'lis coruiii, qui non Uncut de aliqao corum m oapite, secundum quod

plenins contractor in oarta quam eis fieri fecit. I am
i predi< scopo et priori quaadam Libertafc

ooncoooas per cartas
)

mdum quod olenitis

continetnr in predii Lfirmationibna. Kt mandatum eat vioecomiti

Nurf (jiuxl predictae Libertati de novo con aliaa per

oartam regis eis confirmataa, in pleno comitatu boo 1 keoeri

faciat.

De catalli» arentandu. Pro Thoma tutrifabro London'.—Rex hallivis

suis de Gernem' aalutem. Precipimns vobia quod omnes res

mercandiHafl Petri de Thnridrith et I de Bar, Dodooi tilii

Bauenes et aooiornm Bnornm mereatorum de terra comitis

Boland', qne in porta veetro invente fuerint. vel que in portum

vestrum venerint, arestari facialis pro catallis Thome earifebri di

bond', de quibns spoliatus (nit in terra predicti comitis, et pro

qnibus predicti Petrns et Clayes finem tecerunt cum prcdicto Thoma
<piod redderent ei ducentas librae, et oondnm reddidernnt m.-i viginti

marcas tantnm, ut dicitnr. Et roe et mercandiaas predii hro

custodiatis, ita quod nichil inde amovcatur, donee ahud ind

ceperimna. Teste mu ipso apud Weetmonaateriom, ix. «lie Maii, anno

regni noatri xvj.

afandatum est similiter hallivis nundinarum Botulfo,

quod omni at mercandiaas predictorom Petri

Bociornm Bnornm mercatornm de terra predicti comitis de Bolan

in prcdictis nundmis invente fucrint, an >tan faciant pro catalli- predicti

Thome anrifabri, de qnibns Bpoliatns rait in terra predicti eomiti

et pro qnibns dicti Petrns et Clayes et socii ani finem fecemnt cum
prcdicto Thoma, quod redderent ei ducentas libr; nondum n

didcrunt nisi viginti marcas, ut dicitnr. 1 ndisas

predictas salvo custodiant icut predictuin BBJ

/'. dami* datia, Mandatum eat cuatodi honoris, qui fuit Gileberti

ile Aquila, quod haben faciat Willelmo de Kerdeaton', bulario

Dovor', quatuor damoe in forosta que rait predicti Gileberti, de dono

domini n at supra. Per Badulfum filium Niche

I >, fuatu datu ol,l„iti d* Ihll- .--Mandatum eat Johanni de

Munem' quod faciat habere abbati de Bello Campo («c) decern f'

ad cheverones in Nova Poreeta domini

sue. d< dono domini domino rege apud Westmoi im,

ix. die Mail.

afandatum est oonatabularm d. I tat hal

(l.hiii abbati quinquaginta fuata ad < h. . in forosta domini r<

de la I'.» r', ad .ii predi . di dono etc Tula at

supra.
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I"1- 1- J Pro Willdtiio '/< Ferrariis.—Mandatum est Hugoni de NevuT

quod permit tat Wilielmum de Ferariis claudere blada sua in manerio

suo de Pery fossato et haya ; ita tantum quod fere domini regis

fossatum illud et hayam libere possint intrare et exire. Teste rege

apud Westmonasterium, x. die Maii.

Pro episcopo Londoniensi.—Rex constabulario Windlesor' salutem.

Scias quod concessimus et confirmavimus venerabili patri R.

Londoniensi episcopo quasdam libertates et quietancias ecclesie sue

concessas a domino J. rege, patre nostro, sicut plenius continetur

in carta ipsius patris nostri, quam ei inde fieri fecit. Et ideo

tibi precipimus quod predictas libertates et quietancias illi teneas et

teneri facias. Teste me ipso apud Westmonasterium, x. die Maii,

anno regni nostri xvj.

Eodem modo scribitur Johanni de Munem' pro eodem episcopo.

Pro Badulfo Ti/ni.—Rex concessit Radulfo Tyrel custodiam terrc

que fuit Willelmi Fillol in marisco de Pevenes', simul cum custodia

heredum ejusdem Willelmi, ad ipsum Radulfum sustentandum in

servicio regis quamdiu regi placuerit
;

que quidem custodia ad regem

pertinet ratione terrarum (pie fuerunt Gileberti de Aquila, de quo

predictus Willelmus terrain suam tenuit, existentium in manu regis.

mandatum est vicecomiti Sussex' quod de predicta custodia

plenam saisinam ei habere faciat, sicut predictum est. Teste ut

supra.

Pro hominil'iis de Rya.—Rex. perdonavit hominibus de Rya xl.

marcas que ab eis exiguntur ad Scaccarium de prestito eis facto

tempore guerre mote inter regem J. etc. et barones suos Anglie.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod ipsos inde quietos esse

faciant. ut supra.

De qusrcubu» ileitis.—Mandatum est II. de NevilT quod in forests

de Geitinton' extra parcum de Brikestok', faciat habere Gileberto de

Igrave vj. quercus, de dono regis. Teste ut supra.

Pro Andrea huterel.—Quia rex accepit per inquisitionem per

precepturii factum quod maneria de Cantokesheved et de llywis

cum pertinentiis, que fuerunt Manned de Gant, pertinent ad manerium

[renham in oomitata Line', quod ad Andream Luterel revereum

cum pertinentiis pro defectn heredie de ipso Mauricio descen-

dentis; dicta maneria de Cantoki beved et de Hywie, sicut pertinentia

dictum manerinm de [renham, ipei Amine reddidit rei tamqoam

bereditatem mam. Kt mandatum eel vicecomiti Burners' quod

<l< predictu maneriifl i|»-i Andrei Lnam habere facial sicut pre-

r.imi .a Ma de Bumery, que hut uxor predioti

Mauricii, t<nuru ecTundem maneriorum, Hicut ea modo tenet pez

preceptum tabilii doe sua de baronia ilia ei fuerit